MC TEAM PIANETA MOTO UBIRA

www.ultracross.it
YLAPS

1™ APT Team Pianeta Moto FMI CAM - Napoli Motor Festival

.1/\ APT Team Pianeta Moto

1™ Manche Ippodromo Agnano - Napoli 1,100 km
5° Gruppo 3070372019 16:40
Gara (10:00 Tempo) Iniziato a 18:55:04

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(99) CORNETTAALESSIO (205) STERZI ALDO
1 1:08.235 +1.622 18:56:31.960 1 1:12.797 +4.611 18:56:41.103
2 1:07.515 +0.902 18:57:39.475 2 1:09.916 +1.730 18:57:51.019
3 1:09.653 +3.040 18:58:49.128 3 1:08.597 +0.411 18:58:59.616
4 1:07.358 +0.745 18:59:56.486 4 1:08.658 +0.472 19:00:08.274
5 1:07.961 +1.348 19:01:04.447 5 1:11.461 +3.275 19:01:19.735
6 1:07.393 +0.780 19:02:11.840 6 19:02:27.921
7 1:07.253 +0.640 19:03:19.093 7 1:09.665 +1.479 19:03:37.586
8 1:08.863 +2.250 19:04:27.956 8 1:10.781 +2.595 19:04:48.367
9 19:05:34.569 9 1:11.444 +3.258 19:05:59.811
(207) RICCI FELICIANO (6) MANNA STEFANO
1 1:07.810 +0.583 18:56:30.544 1 1:20.006 +8.522 18:56:46.706
2 1:08.086 +0.859 18:57:38.630 2 1:13.772 +2.288 18:58:00.478
3 1:09.965 +2.738 18:58:48.595 3 1:12.212 +0.728 18:59:12.690
4 1:08.492 +1.265 18:59:57.087 4 19:00:24.174
5 1:08.540 +1.313 19:01:05.627 5 1:18.121 +6.637 19:01:42.295
6 1:08.371 +1.144 19:02:13.998 6 1:14.188 +2.704 19:02:56.483
7 19:03:21.225 7 1:14.120 +2.636 19:04:10.603
8 1:08.217 +0.990 19:04:29.442 8 1:15.155 +3.671 19:05:25.758
9 1:10.014 +2.787 19:05:39.456
(17) ELIAENRICO
(71) RUSSO GIOVANNI 1 1:15.951 +1.460 18:56:45.687
1 1:08.942 +0.593 18:56:33.151 2 1:16.350 +1.859 18:58:02.037
2 1:09.496 +1.147 18:57:42.647 3 1:14.921 +0.430 18:59:16.958
3 1:10.749 +2.400 18:58:53.396 4 1:16.496 +2.005 19:00:33.454
4 1:09.352 +1.003 19:00:02.748 5 1:15.910 +1.419 19:01:49.364
5 1:08.578 +0.229 19:01:11.326 6 19:03:03.855
6 1:08.433 +0.084 19:02:19.759 7 1:35.276 +20.785 19:04:39.131
7 1:08.504 +0.155 19:03:28.263 8 1:17.883 +3.392 19:05:57.014
8 19:04:36.612
9 1:08.432 +0.083 19:05:45.044 (50) DE CRISTOFARO MARTINA
B 126139 | 18:56:59.085
(3) GONNELLA GIANMARIA 2 1:49.426 +23.287 18:58:48.511
1 1:11.280 +4.800 18:56:38.180 3 1:29.542 +3.403 19:00:18.053
2 1:09.378 +2.898 18:57:47.558 4 1:30.506 +4.367 19:01:48.559
3 1:09.893 +3.413 18:58:57.451 5 1:28.181 +2.042 19:03:16.740
4 1:08.231 +1.751 19:00:05.682 6 1:27.765 +1.626 19:04:44.505
5 1:09.190 +2.710 19:01:14.872 7 1:28.220 +2.081 19:06:12.725
6 1:08.008 +1.528 19:02:22.880
7 19:03:29.360
8 1:09.838 +3.358 19:04:39.198
9 1:08.395 +1.915 19:05:47.593
(211) CECERE ERALDO
1 1:11.535 +3.334 18:56:37.402
2 1:08.973 +0.772 18:57:46.375
3 1:09.328 +1.127 18:58:55.703
4 1:11.622 +3.421 19:00:07.325
5 1:11.527 +3.326 19:01:18.852
6 1:10.656 +2.455 19:02:29.508
7 1:08.527 +0.326 19:03:38.035
8 19:04:46.236
9 1:10.551 +2.350 19:05:56.787
(190) PECORALE MARIOGERARDO
1 1:10.567 +1.575 18:56:35.527
2 1:09.692 +0.700 18:57:45.219
3 18:58:54.211
4 1:12.094 +3.102 19:00:06.305
5 1:10.117 +1.125 19:01:16.422
6 1:10.294 +1.302 19:02:26.716
7 1:09.687 +0.695 19:03:36.403
8 1:10.574 +1.582 19:04:46.977
9 1:10.431 +1.439 19:05:57.408
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Enzo Petraglia
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 04/04/2019 19:38:04



